
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   
 

EXP-UNC 29523/2019

VISTO

Los Informes Económica-Financiero y Académico, presentados respectivamente

por el Director de la Oficina de Vinculación Tecnológica y la Secretaria Académica los
que dan cuenta de lo actuado en la Diplomatura en Ciencias de Datos, Aprendizaje
Automático y sus Aplicaciones, cohorte 2018; y

CONSIDERANDO

Que dichos informes han sido evaluados y cuentan con el visto bueno de las
Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de Asuntos Académicos del Consejo
Directivo de esta Facultad.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Aprobar los Informes Económica-Financiero y Académico de la
"Diplomatura en Ciencias de Datos, Aprendizaje Automático y sus Aplicaciones",
cohorte 2018.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMATICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISEIS DÍAS DEL
MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N*214/2019

o ( eS

Dra.
SECRETARIA GENERAL

FaMAF  


